総合カダログ vol日 11
ELECTRIC MATERIAL
ゐ
SDK
サン露械工業なパ天会蒸上
端末処理材料
終端接続材 600V
3300V

ル 朝π
経
5 H型番表示
０
４
型 番
適合ケーブル (CV‐ T)
HS‐ 18B 100 22 38
HS‐ 21B
HS‐ 23B 150
200
250
60
:  HS‐ 26B 100
150 150
I HS‐32A 325 200
250
38
60
200 250 34
325
100
100
各部の寸法 (mm) 適合
ブラケット
14 22
HD-35
45
30
42
43
70
70
90
100
HD-34
HD-35
HD-35
HD-36
HD-36
HD-36
HD-3フ
HD-37
(エコケーブル対応)
(エコケーブル対応)
●トリプレッ
`フ
スケーブルをほどいて、
固定するタイプです。
I  HS‐34A     400 46
49325
500 600 400
型番表示
●トリプレックスケーブルの単心の仕上り外径で選定するスペーサーです。
型 番
24 60 42 HD-34
TS‐2   261´ヤ30 フ0 42 HD-3528
90 42
HD‐36
HD-36
90
100 42
告適用ケーブル
外径 (mmφ )

D‐34   200 250 34
38
型番表示
トリプレックスケーブル (CV‐ToCE‐T等)用ゴムスペーサー
端末分離型
端
末
処
理
材
料
600V 3KV 6KV A D P H
フリーダイプ
32
41
37
東京電力型
64
67
71
46
51
51
10   0東京電力・立上リケーブル分l皮支持部バンド用です。
D‐41 400 41
120 80 分岐バンド
凸
蜘
<
端
末
処
理
材
料
分出克営ξ
E
E
(エコケーブル対応)CV・ CEX2′い用
型 番
HA‐20    55以下
ケーブルの導体断面積 (m市 ) 各部の寸法 (mm)
27フ
8 30 12
50 17
60 22
22 28
40
各部の寸法 (mm)
HA‐21   8～ 14 8 40
60
43
フ7
HA‐22    22-38 14ヽン22
HA‐23 60 38
HA‐24   100^フ 150 60
HA‐25   200-325
(エコケーブル対応)CVecEX3,い用
型 番
ケーブルの導体断面積 (m市 )
HA‐30     55ウ丈下
55
HA‐32    22^ン 38 8
HA‐32B 60 38
HA‐33 60
HA-33B 100
HA‐34
HA‐35